[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2022

	№
	485-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 06.11.2020 № 573-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 06.11.2020 № 573-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Оказание содействия добровольному переселению
в Кировскую область соотечественников, проживающих за рубежом»
на 2020 – 2024 годы» следующие изменения:

1.1. В заголовке к тексту и пункте 1 постановления слова
«на 2020 – 2024 годы» исключить.

1.2. Утвердить изменения в государственной программе Кировской области «Оказание содействия добровольному переселению в Кировскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2020 – 2024 годы
(далее – Региональная программа), утвержденной вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]